
Протокол № 597274
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 02.10.2023 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 02.10.2023 19:01

Реєстраційний номер
лота: 536084

Найменування майна: Трактор колісний Т-012, ДНЗ 09951АР, 1993р.в.,
заводський номер, Е081393 , номер двигуна 31321

Місцезнаходження
майна:

м. Запоріжжя, вул. Верхня, 18-а

VIN код майна: Е081393
Стартова ціна, з ПДВ: 3 342.00 грн.
Ціна продажу, з ПДВ: 47 456.40 грн.
Розмір ставки ПДВ: 20%
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 167.10 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 2, час: 2023-10-02 09:00:26,
цінова пропозиція: 3 342.00 грн.

  Учасник: 69, час: 2023-10-02 09:03:47,
цінова пропозиція: 3 509.10 грн.

  Учасник: 96, час: 2023-10-02 09:04:20,
цінова пропозиція: 3 676.20 грн.

  Учасник: 69, час: 2023-10-02 09:05:12,
цінова пропозиція: 3 843.30 грн.

  Учасник: 96, час: 2023-10-02 09:05:34,
цінова пропозиція: 4 010.40 грн.

  Учасник: 61, час: 2023-10-02 09:22:25,
цінова пропозиція: 4 177.50 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-10-02 09:38:25,
цінова пропозиція: 4 344.60 грн.

  Учасник: 61, час: 2023-10-02 09:46:09,
цінова пропозиція: 4 511.70 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 09:53:28,
цінова пропозиція: 4 678.80 грн.

  Учасник: 26, час: 2023-10-02 09:55:38,
цінова пропозиція: 4 845.90 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 09:59:05,
цінова пропозиція: 5 013.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 10:13:11,
цінова пропозиція: 5 180.10 грн.

  Учасник: 26, час: 2023-10-02 10:22:55,
цінова пропозиція: 5 347.20 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 10:31:29,
цінова пропозиція: 5 514.30 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 10:33:27,
цінова пропозиція: 5 681.40 грн.

  Учасник: 61, час: 2023-10-02 10:33:30,
цінова пропозиція: 5 848.50 грн.



  Учасник: 90, час: 2023-10-02 10:33:39,
цінова пропозиція: 6 015.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 10:34:05,
цінова пропозиція: 6 182.70 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 10:34:17,
цінова пропозиція: 6 349.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 10:34:41,
цінова пропозиція: 6 516.90 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 10:34:58,
цінова пропозиція: 6 684.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 10:35:14,
цінова пропозиція: 6 851.10 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 10:35:20,
цінова пропозиція: 7 018.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 10:35:48,
цінова пропозиція: 7 185.30 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 10:35:57,
цінова пропозиція: 7 352.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 10:36:22,
цінова пропозиція: 7 519.50 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 10:36:38,
цінова пропозиція: 7 686.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 10:36:55,
цінова пропозиція: 7 853.70 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 10:37:07,
цінова пропозиція: 8 020.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 10:37:28,
цінова пропозиція: 8 187.90 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 10:37:35,
цінова пропозиція: 8 355.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 10:38:02,
цінова пропозиція: 8 522.10 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 10:38:07,
цінова пропозиція: 8 689.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 10:38:35,
цінова пропозиція: 8 856.30 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 10:38:42,
цінова пропозиція: 9 023.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 10:39:08,
цінова пропозиція: 9 190.50 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 10:39:19,
цінова пропозиція: 9 357.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 10:39:41,
цінова пропозиція: 9 524.70 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 10:39:56,
цінова пропозиція: 9 691.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 10:40:14,
цінова пропозиція: 9 858.90 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 10:40:23,
цінова пропозиція: 10 026.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 10:40:48,
цінова пропозиція: 10 193.10 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 10:40:54,
цінова пропозиція: 10 360.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 10:41:23,
цінова пропозиція: 10 527.30 грн.



  Учасник: 90, час: 2023-10-02 10:41:30,
цінова пропозиція: 10 694.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 10:41:56,
цінова пропозиція: 10 861.50 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 10:41:59,
цінова пропозиція: 11 028.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 10:42:29,
цінова пропозиція: 11 195.70 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 10:48:57,
цінова пропозиція: 11 362.80 грн.

  Учасник: 76, час: 2023-10-02 10:56:12,
цінова пропозиція: 11 529.90 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 10:56:27,
цінова пропозиція: 11 697.00 грн.

  Учасник: 76, час: 2023-10-02 10:56:46,
цінова пропозиція: 11 864.10 грн.

  Учасник: 72, час: 2023-10-02 10:58:23,
цінова пропозиція: 12 031.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 11:00:42,
цінова пропозиція: 12 198.30 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 11:00:59,
цінова пропозиція: 12 365.40 грн.

  Учасник: 76, час: 2023-10-02 11:06:42,
цінова пропозиція: 12 532.50 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 11:14:26,
цінова пропозиція: 12 699.60 грн.

  Учасник: 26, час: 2023-10-02 11:21:05,
цінова пропозиція: 12 866.70 грн.

  Учасник: 91, час: 2023-10-02 11:33:52,
цінова пропозиція: 13 033.80 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 11:37:39,
цінова пропозиція: 13 200.90 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-10-02 11:50:02,
цінова пропозиція: 13 368.00 грн.

  Учасник: 94, час: 2023-10-02 11:52:24,
цінова пропозиція: 13 535.10 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 11:59:21,
цінова пропозиція: 13 702.20 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-10-02 11:59:58,
цінова пропозиція: 13 869.30 грн.

  Учасник: 76, час: 2023-10-02 12:05:46,
цінова пропозиція: 14 036.40 грн.

  Учасник: 47, час: 2023-10-02 12:12:34,
цінова пропозиція: 14 203.50 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 12:22:52,
цінова пропозиція: 14 370.60 грн.

  Учасник: 84, час: 2023-10-02 12:30:54,
цінова пропозиція: 14 537.70 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 12:34:19,
цінова пропозиція: 14 704.80 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 13:02:24,
цінова пропозиція: 14 871.90 грн.

  Учасник: 72, час: 2023-10-02 13:13:55,
цінова пропозиція: 15 039.00 грн.

  Учасник: 84, час: 2023-10-02 13:14:44,
цінова пропозиція: 15 206.10 грн.



  Учасник: 78, час: 2023-10-02 13:29:43,
цінова пропозиція: 15 373.20 грн.

  Учасник: 76, час: 2023-10-02 13:31:22,
цінова пропозиція: 15 540.30 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 13:37:25,
цінова пропозиція: 15 707.40 грн.

  Учасник: 76, час: 2023-10-02 13:47:52,
цінова пропозиція: 15 874.50 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 13:49:17,
цінова пропозиція: 16 041.60 грн.

  Учасник: 34, час: 2023-10-02 13:59:58,
цінова пропозиція: 16 208.70 грн.

  Учасник: 26, час: 2023-10-02 14:02:49,
цінова пропозиція: 16 375.80 грн.

  Учасник: 34, час: 2023-10-02 14:04:53,
цінова пропозиція: 16 542.90 грн.

  Учасник: 84, час: 2023-10-02 14:56:56,
цінова пропозиція: 16 710.00 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 15:12:06,
цінова пропозиція: 16 877.10 грн.

  Учасник: 76, час: 2023-10-02 15:18:33,
цінова пропозиція: 17 044.20 грн.

  Учасник: 51, час: 2023-10-02 15:22:18,
цінова пропозиція: 17 211.30 грн.

  Учасник: 34, час: 2023-10-02 15:35:54,
цінова пропозиція: 17 378.40 грн.

  Учасник: 76, час: 2023-10-02 15:36:31,
цінова пропозиція: 17 545.50 грн.

  Учасник: 84, час: 2023-10-02 15:51:21,
цінова пропозиція: 17 712.60 грн.

  Учасник: 34, час: 2023-10-02 16:04:00,
цінова пропозиція: 17 879.70 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 16:05:28,
цінова пропозиція: 18 046.80 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 16:05:40,
цінова пропозиція: 18 213.90 грн.

  Учасник: 84, час: 2023-10-02 16:29:44,
цінова пропозиція: 18 381.00 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 16:40:08,
цінова пропозиція: 18 548.10 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-10-02 16:44:27,
цінова пропозиція: 18 715.20 грн.

  Учасник: 26, час: 2023-10-02 16:46:18,
цінова пропозиція: 18 882.30 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-10-02 16:50:08,
цінова пропозиція: 19 049.40 грн.

  Учасник: 61, час: 2023-10-02 16:52:29,
цінова пропозиція: 19 216.50 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-10-02 16:58:17,
цінова пропозиція: 19 383.60 грн.

  Учасник: 88, час: 2023-10-02 16:59:12,
цінова пропозиція: 19 550.70 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 16:59:55,
цінова пропозиція: 19 717.80 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-10-02 17:04:19,
цінова пропозиція: 19 884.90 грн.



  Учасник: 90, час: 2023-10-02 17:04:34,
цінова пропозиція: 20 052.00 грн.

  Учасник: 76, час: 2023-10-02 17:15:13,
цінова пропозиція: 20 219.10 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 17:15:25,
цінова пропозиція: 20 386.20 грн.

  Учасник: 76, час: 2023-10-02 17:16:25,
цінова пропозиція: 20 553.30 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 17:16:43,
цінова пропозиція: 20 720.40 грн.

  Учасник: 76, час: 2023-10-02 17:19:55,
цінова пропозиція: 20 887.50 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 17:24:43,
цінова пропозиція: 21 054.60 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-10-02 17:26:57,
цінова пропозиція: 21 221.70 грн.

  Учасник: 84, час: 2023-10-02 17:29:03,
цінова пропозиція: 21 388.80 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-10-02 17:29:52,
цінова пропозиція: 21 555.90 грн.

  Учасник: 97, час: 2023-10-02 17:31:07,
цінова пропозиція: 21 723.00 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-10-02 17:31:25,
цінова пропозиція: 21 890.10 грн.

  Учасник: 97, час: 2023-10-02 17:31:58,
цінова пропозиція: 22 057.20 грн.

  Учасник: 84, час: 2023-10-02 17:32:04,
цінова пропозиція: 22 224.30 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-10-02 17:32:16,
цінова пропозиція: 22 391.40 грн.

  Учасник: 76, час: 2023-10-02 17:32:26,
цінова пропозиція: 22 558.50 грн.

  Учасник: 97, час: 2023-10-02 17:32:40,
цінова пропозиція: 22 725.60 грн.

  Учасник: 72, час: 2023-10-02 17:32:41,
цінова пропозиція: 22 892.70 грн.

  Учасник: 84, час: 2023-10-02 17:32:42,
цінова пропозиція: 23 059.80 грн.

  Учасник: 76, час: 2023-10-02 17:33:05,
цінова пропозиція: 23 226.90 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-10-02 17:33:07,
цінова пропозиція: 23 394.00 грн.

  Учасник: 84, час: 2023-10-02 17:33:21,
цінова пропозиція: 23 561.10 грн.

  Учасник: 97, час: 2023-10-02 17:33:38,
цінова пропозиція: 23 728.20 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-10-02 17:33:51,
цінова пропозиція: 23 895.30 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 17:34:01,
цінова пропозиція: 24 062.40 грн.

  Учасник: 84, час: 2023-10-02 17:34:02,
цінова пропозиція: 24 229.50 грн.

  Учасник: 97, час: 2023-10-02 17:34:19,
цінова пропозиція: 24 396.60 грн.

  Учасник: 84, час: 2023-10-02 17:34:24,
цінова пропозиція: 24 563.70 грн.



  Учасник: 44, час: 2023-10-02 17:34:32,
цінова пропозиція: 24 730.80 грн.

  Учасник: 84, час: 2023-10-02 17:34:40,
цінова пропозиція: 24 897.90 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 17:34:58,
цінова пропозиція: 25 065.00 грн.

  Учасник: 97, час: 2023-10-02 17:35:00,
цінова пропозиція: 25 232.10 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 17:35:02,
цінова пропозиція: 25 399.20 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-10-02 17:35:14,
цінова пропозиція: 25 566.30 грн.

  Учасник: 84, час: 2023-10-02 17:35:22,
цінова пропозиція: 25 733.40 грн.

  Учасник: 97, час: 2023-10-02 17:35:46,
цінова пропозиція: 25 900.50 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 17:35:46,
цінова пропозиція: 26 067.60 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-10-02 17:35:50,
цінова пропозиція: 26 234.70 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 17:35:53,
цінова пропозиція: 26 401.80 грн.

  Учасник: 84, час: 2023-10-02 17:36:09,
цінова пропозиція: 26 568.90 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 17:37:09,
цінова пропозиція: 26 736.00 грн.

  Учасник: 84, час: 2023-10-02 17:37:26,
цінова пропозиція: 26 903.10 грн.

  Учасник: 76, час: 2023-10-02 17:37:39,
цінова пропозиція: 27 070.20 грн.

  Учасник: 84, час: 2023-10-02 17:38:00,
цінова пропозиція: 27 237.30 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 17:38:17,
цінова пропозиція: 27 404.40 грн.

  Учасник: 84, час: 2023-10-02 17:38:35,
цінова пропозиція: 27 571.50 грн.

  Учасник: 47, час: 2023-10-02 17:39:16,
цінова пропозиція: 27 738.60 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 17:39:18,
цінова пропозиція: 27 905.70 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 17:39:43,
цінова пропозиція: 28 072.80 грн.

  Учасник: 84, час: 2023-10-02 17:39:44,
цінова пропозиція: 28 239.90 грн.

  Учасник: 47, час: 2023-10-02 17:39:58,
цінова пропозиція: 28 407.00 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-10-02 17:40:18,
цінова пропозиція: 28 574.10 грн.

  Учасник: 84, час: 2023-10-02 17:40:19,
цінова пропозиція: 28 741.20 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 17:40:23,
цінова пропозиція: 28 908.30 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 17:40:34,
цінова пропозиція: 29 075.40 грн.

  Учасник: 47, час: 2023-10-02 17:40:48,
цінова пропозиція: 29 242.50 грн.



  Учасник: 84, час: 2023-10-02 17:41:08,
цінова пропозиція: 29 409.60 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-10-02 17:41:08,
цінова пропозиція: 29 576.70 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 17:41:20,
цінова пропозиція: 29 743.80 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-10-02 17:41:35,
цінова пропозиція: 29 910.90 грн.

  Учасник: 61, час: 2023-10-02 17:41:44,
цінова пропозиція: 30 078.00 грн.

  Учасник: 84, час: 2023-10-02 17:41:50,
цінова пропозиція: 30 245.10 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-10-02 17:41:59,
цінова пропозиція: 30 412.20 грн.

  Учасник: 76, час: 2023-10-02 17:42:26,
цінова пропозиція: 30 579.30 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 17:42:27,
цінова пропозиція: 30 746.40 грн.

  Учасник: 76, час: 2023-10-02 17:42:33,
цінова пропозиція: 30 913.50 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-10-02 17:42:43,
цінова пропозиція: 31 080.60 грн.

  Учасник: 76, час: 2023-10-02 17:42:54,
цінова пропозиція: 31 247.70 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 17:42:54,
цінова пропозиція: 31 247.70 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-10-02 17:43:03,
цінова пропозиція: 31 414.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 17:43:06,
цінова пропозиція: 31 581.90 грн.

  Учасник: 97, час: 2023-10-02 17:43:17,
цінова пропозиція: 31 749.00 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-10-02 17:43:37,
цінова пропозиція: 31 916.10 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 17:43:59,
цінова пропозиція: 32 083.20 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 17:44:09,
цінова пропозиція: 32 250.30 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-10-02 17:44:15,
цінова пропозиція: 32 417.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 17:44:34,
цінова пропозиція: 32 584.50 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 17:44:35,
цінова пропозиція: 32 751.60 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-10-02 17:44:45,
цінова пропозиція: 32 918.70 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 17:45:00,
цінова пропозиція: 33 085.80 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-10-02 17:45:08,
цінова пропозиція: 33 252.90 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 17:45:10,
цінова пропозиція: 33 420.00 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 17:45:24,
цінова пропозиція: 33 587.10 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-10-02 17:45:36,
цінова пропозиція: 33 754.20 грн.



  Учасник: 2, час: 2023-10-02 17:46:31,
цінова пропозиція: 33 921.30 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 17:46:41,
цінова пропозиція: 34 088.40 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-10-02 17:46:58,
цінова пропозиція: 34 255.50 грн.

  Учасник: 76, час: 2023-10-02 17:47:07,
цінова пропозиція: 34 422.60 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 17:47:11,
цінова пропозиція: 34 589.70 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 17:47:18,
цінова пропозиція: 34 756.80 грн.

  Учасник: 63, час: 2023-10-02 17:47:28,
цінова пропозиція: 34 923.90 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 17:47:36,
цінова пропозиція: 35 091.00 грн.

  Учасник: 76, час: 2023-10-02 17:47:44,
цінова пропозиція: 35 258.10 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 17:47:52,
цінова пропозиція: 35 425.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 17:47:52,
цінова пропозиція: 35 592.30 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 17:49:15,
цінова пропозиція: 35 759.40 грн.

  Учасник: 76, час: 2023-10-02 17:49:21,
цінова пропозиція: 35 926.50 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 17:50:28,
цінова пропозиція: 36 093.60 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 17:55:34,
цінова пропозиція: 36 260.70 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 17:57:21,
цінова пропозиція: 36 427.80 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 17:57:39,
цінова пропозиція: 36 594.90 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 17:59:18,
цінова пропозиція: 36 762.00 грн.

  Учасник: 72, час: 2023-10-02 17:59:22,
цінова пропозиція: 36 929.10 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 17:59:36,
цінова пропозиція: 37 096.20 грн.

  Учасник: 84, час: 2023-10-02 17:59:37,
цінова пропозиція: 37 263.30 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 17:59:50,
цінова пропозиція: 37 430.40 грн.

  Учасник: 69, час: 2023-10-02 17:59:57,
цінова пропозиція: 37 597.50 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 18:00:00,
цінова пропозиція: 37 764.60 грн.

  Учасник: 72, час: 2023-10-02 18:00:01,
цінова пропозиція: 37 931.70 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 18:00:02,
цінова пропозиція: 38 098.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 18:00:30,
цінова пропозиція: 38 265.90 грн.

  Учасник: 69, час: 2023-10-02 18:00:33,
цінова пропозиція: 38 433.00 грн.



  Учасник: 2, час: 2023-10-02 18:00:51,
цінова пропозиція: 38 600.10 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 18:00:52,
цінова пропозиція: 38 767.20 грн.

  Учасник: 84, час: 2023-10-02 18:00:53,
цінова пропозиція: 38 934.30 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 18:01:03,
цінова пропозиція: 39 101.40 грн.

  Учасник: 69, час: 2023-10-02 18:01:11,
цінова пропозиція: 39 268.50 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 18:01:12,
цінова пропозиція: 39 435.60 грн.

  Учасник: 84, час: 2023-10-02 18:01:39,
цінова пропозиція: 39 602.70 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 18:01:43,
цінова пропозиція: 39 769.80 грн.

  Учасник: 69, час: 2023-10-02 18:01:45,
цінова пропозиція: 39 936.90 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 18:01:53,
цінова пропозиція: 40 104.00 грн.

  Учасник: 84, час: 2023-10-02 18:02:08,
цінова пропозиція: 40 271.10 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 18:02:12,
цінова пропозиція: 40 438.20 грн.

  Учасник: 69, час: 2023-10-02 18:02:19,
цінова пропозиція: 40 605.30 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 18:02:23,
цінова пропозиція: 40 772.40 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 18:02:38,
цінова пропозиція: 40 939.50 грн.

  Учасник: 84, час: 2023-10-02 18:02:44,
цінова пропозиція: 41 106.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 18:02:47,
цінова пропозиція: 41 273.70 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 18:02:55,
цінова пропозиція: 41 440.80 грн.

  Учасник: 69, час: 2023-10-02 18:03:01,
цінова пропозиція: 41 607.90 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 18:03:05,
цінова пропозиція: 41 775.00 грн.

  Учасник: 97, час: 2023-10-02 18:03:15,
цінова пропозиція: 41 942.10 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 18:03:16,
цінова пропозиція: 42 109.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 18:03:21,
цінова пропозиція: 42 276.30 грн.

  Учасник: 84, час: 2023-10-02 18:03:58,
цінова пропозиція: 42 443.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 18:04:11,
цінова пропозиція: 42 610.50 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 18:11:44,
цінова пропозиція: 42 777.60 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-10-02 18:15:20,
цінова пропозиція: 42 944.70 грн.

  Учасник: 84, час: 2023-10-02 18:18:26,
цінова пропозиція: 43 111.80 грн.



  Учасник: 44, час: 2023-10-02 18:19:49,
цінова пропозиція: 43 278.90 грн.

  Учасник: 84, час: 2023-10-02 18:20:29,
цінова пропозиція: 43 446.00 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 18:20:56,
цінова пропозиція: 43 613.10 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-10-02 18:21:01,
цінова пропозиція: 43 780.20 грн.

  Учасник: 84, час: 2023-10-02 18:21:06,
цінова пропозиція: 43 947.30 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-10-02 18:21:35,
цінова пропозиція: 44 114.40 грн.

  Учасник: 84, час: 2023-10-02 18:21:55,
цінова пропозиція: 44 281.50 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-10-02 18:22:09,
цінова пропозиція: 44 448.60 грн.

  Учасник: 84, час: 2023-10-02 18:22:36,
цінова пропозиція: 44 615.70 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-10-02 18:23:23,
цінова пропозиція: 44 782.80 грн.

  Учасник: 84, час: 2023-10-02 18:24:24,
цінова пропозиція: 44 949.90 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-10-02 18:25:12,
цінова пропозиція: 45 117.00 грн.

  Учасник: 84, час: 2023-10-02 18:25:42,
цінова пропозиція: 45 284.10 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-10-02 18:25:49,
цінова пропозиція: 45 451.20 грн.

  Учасник: 84, час: 2023-10-02 18:26:22,
цінова пропозиція: 45 618.30 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-10-02 18:26:40,
цінова пропозиція: 45 785.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 18:28:47,
цінова пропозиція: 45 952.50 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-10-02 18:31:24,
цінова пропозиція: 46 119.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 18:32:40,
цінова пропозиція: 46 286.70 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-10-02 18:40:03,
цінова пропозиція: 46 453.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 18:41:48,
цінова пропозиція: 46 620.90 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-10-02 18:45:04,
цінова пропозиція: 46 788.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 18:46:53,
цінова пропозиція: 46 955.10 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-10-02 18:51:24,
цінова пропозиція: 47 122.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 18:53:32,
цінова пропозиція: 47 289.30 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-10-02 18:54:31,
цінова пропозиція: 47 456.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 18:55:37,
цінова пропозиція: 47 623.50 грн.

 



Особливі ставки
учасників:

Учасник: 26, час: 2023-10-02 09:56:47,
особлива ставка: 5 100.00 грн.

  Учасник: 53, час: 2023-10-02 12:17:13,
особлива ставка: 7 567.00 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 09:01:28,
особлива ставка: 11 111.00 грн.

  Учасник: 39, час: 2023-10-02 12:19:55,
особлива ставка: 11 113.00 грн.

  Учасник: 43, час: 2023-10-02 17:34:01,
особлива ставка: 11 113.01 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-10-02 17:54:22,
особлива ставка: 13 034.99 грн.

  Учасник: 98, час: 2023-10-02 18:08:45,
особлива ставка: 20 800.00 грн.

  Учасник: 84, час: 2023-10-02 16:30:57,
особлива ставка: 22 888.00 грн.

  Учасник: 34, час: 2023-10-02 16:04:26,
особлива ставка: 25 000.00 грн.

  Учасник: 47, час: 2023-10-02 13:17:46,
особлива ставка: 25 999.00 грн.

  Учасник: 95, час: 2023-10-02 17:59:31,
особлива ставка: 26 234.71 грн.

  Учасник: 99, час: 2023-10-02 18:09:42,
особлива ставка: 26 500.00 грн.

  Учасник: 97, час: 2023-10-02 17:56:56,
особлива ставка: 38 150.00 грн.

  Учасник: 69, час: 2023-10-02 17:59:13,
особлива ставка: 39 000.00 грн.

  Учасник: 90, час: 2023-10-02 17:59:03,
особлива ставка: 42 000.00 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-10-02 17:58:54,
особлива ставка: 44 664.99 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-10-02 18:11:36,
особлива ставка: 45 779.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Кучер Олександр Миколайович (Учасник: 44 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем

 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

2 205.72 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

37 174.18 грн.



Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Лівобережний відділ державної виконавчої
служби у місті Запоріжжі Південного міжрегіонального
управління Міністерства юстиції (м.Одеса),
рахунок отримувача: UA163223130000025304000000607
АТ "Укрексімбанк"
МФО: 322313
код отримувача(ЄДРПОУ): 45028225,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 597274 від 13.10.2023, лот № 536084 , ЄДРВП № 53254372,
переможець Учасник44

Сума ПДВ, яку необхідно
перерахувати на рахунок
боржника:

7909.4 грн.

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 23.10.2023.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 13.10.2023 16:40:03
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


